
ТЕРРИТОРИА

10 февраля 2018 г.  

Об установлени
комиссий избир

 
В целях органи

результатов выборов н
поселковая территориа

1.  Установить
избирательных участко

в рабочие дни с 1
в выходные дни с
2.  Направить 

самоуправления, нижес
сайте Пелымской посел

3. Контроль з
председателя Комиссии

 
Председател

Пелымской посел
территориальной изби

комиссии
 

Секретарь
Пелымской посел

территориальной изби
комиссии

 

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

лении режима работы участковых изби
избирательных участков №№2588, 2589
рганизации и осуществления голосован
ров на территории городского округа П
ториальная избирательная комиссия р е ш
овить режим работы участковых избира
астков №№2588, 2589, 2600, 2601: 

ни с 16.00 до 20.00 часов; 
 дни с 10.00 до 14.00 часов без перерыва.
вить настоящее решение орг
нижестоящим избирательным комиссиям
 поселковой территориальной избиратель
оль за исполнением настоящего решен
иссии Т.И. Лысенко. 

датель 
 поселковой  
й избирательной 
ссии 

 

етарь 
 поселковой  
й избирательной 
ссии 

  

Я КОМИССИЯ 

№ 7/24 

х избирательных 
, 2589, 2600, 2601 

осования, установления 
уга Пелым, Пелымская 
р е ш и л а :  

збирательных комиссий 

рыва. 
органам местного 

иссиям и разместить на 
ательной комиссии. 
решения возложить на 

 
Т.И. Лысенко 

О.В. Крупина 

 


